
Estado do Pará
Governo Municipal de Canaã dos Carajás

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2015-PMCC

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 079/2015-PMCC, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) 
PATRÍCIA DOS SANTOS BRANCO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   002 - CAMINHÃO FORD CARGO 17.22 ANO 2010                               
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/04/2015 às 09:24:13                    
                                                                                
              Adjudicado para: H.  NOGUEIRA  DA SILVA & CIA LTDA-EPP, pelo menor
              lance de R$  33.727,500  (Trinta  e Três Mil, Setecentos e Vinte e
              Sete Reais e Cinquenta Centavos).                                 
                                                                                
Lote:   004 - CAMINHÃO VW 26 280 ANO 2014                                      
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/04/2015 às 09:24:13                    
                                                                                
              Adjudicado para: H.  NOGUEIRA  DA SILVA & CIA LTDA-EPP, pelo menor
              lance de R$  10.165,500 (Dez Mil, Cento e Sessenta e Cinco Reais e
              Cinquenta Centavos).                                              
                                                                                

PATRÍCIA DOS SANTOS BRANCO
PREGOEIRA

AV. TANCREDO NEVES


		2015-04-20T15:59:49-0300




